E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

DECRETO N.º 057/2021

INSTITUI A NOTA FISCAL DE SERVIÇO

ELETRÔNICA - NFS-E NO MUNICÍPIO
DE MORMAÇO/RS.

RODRIGO JACOBY TRINDADE - PREFEITO MUNICIPAL DE

MORMAÇO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

I

II

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

III

IV

V

VI

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

VII

a)

b)

c)

d)

e)

VIII

a)

b)

c)

d)

e)

f)

IX

a)

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

b)

c)

d)

e)

X

a)

b)

c)

XI

XII

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

l)

XIII

a)

b)

c)

d)

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

e)

f)

g)

XIV

XV

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

https://www.mormaco.rs.gov.br/
https://www.mormaco.rs.gov.br/

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

https://www.mormaco.rs.gov.br/

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

E S T A D O D O R I O   G R A N D E   D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Rodrigo Jacoby Trindade

Prefeito

Descrição do Serviço Prestado

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços

Informações Complementares

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO - RS

Secretaria Municipal da Fazenda

SIM – Serviço de Informações Municipais

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços – NFS-e

Número da Nota Fiscal Série E

Informações Fiscais

Prestador de Serviços

Tomador de Serviços

Intermediário

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

Retenções de Impostos

Descrição do Serviço Prestado

Valor Líquido do Recibo Provisório de Serviços

Informações Complementares

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO - RS

Secretaria Municipal da Fazenda

RPS – Recibo Provisório de Serviços

Informações Fiscais

Prestador de Serviço

Tomador de Serviço

Intermediário

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

Retenções de Impostos